（様式９）
箱型ごみステーション設置等報告兼助成金交付請求書
（あて先）札　幌　市　長　　　　　　 請求年月日　　　　　　年　　　月　　　日
住所
会社・団体名
肩書・氏名　　　　　　　　　　　　　　印
　　年　　月　　日付けで交付決定通知のありました助成対象箱型ごみステーション設置等が完了したので、札幌市箱型ごみステーション敷地内設置費助成金交付要綱第８条１項の規定により、下記のとおり設置報告及び助成金の交付を請求します。
記
	１　交付決定番号

２　設置完了年月日　　　　　　　年　　月　　日

	３　助成交付金請求額

	０
	０
	円

金額は右詰めで記入し、先頭に必ず「￥」マークを記入してください。
４　振込先
	金融機関名

	店名

	種別
	普通・当座

	口　　座
	店番号

	口座番号

	名前（カナ）

· 名前（カナ）欄には通帳に表示されている名前と同じカタカナをご記入ください。
法人・団体の場合、代表者名は含まれない場合がありますので、ご注意ください。
５　添付書類（該当するものにチェック）
· 箱型ごみステーション設置等状況写真
· 工事・購入契約書の写
· 領収書の写
以上
· シャチハタ・ゴム印は請求印として使用できません。
法人・団体の方は、代表者の印（代表取締役印、町内会長印、個人印など）を使用してください。
社判・団体名の印は請求印として使用できません。

捨印